
AKTUÁLNĚ SERIÁL -  FEMME FATALE

Vrah, nebo jen padouch? 8
„Vážně přemýšlím o udělení milosti Jiřímu 
Kajínkovi " řekl Miloš Zeman na mítinku 
v Čáslavi. Josef Klíma proto čtenářům Reflexu 
připomíná osud nej slavnějšího českého vězně.
KOMENTÁŘ MIROSLAVA CVRČKA_______________ 14

REFLEXE_____________________________________  16

ROZHOVOR__________________________________________

Stlng 22
Osamělý lovec
Veronika Bednářová v zákulisí koncertu 
britského zpěváka ve Stuttgartu
TÉMA_________________________________________________

Sýrie mezi Ruskem a Amerikou 28
Skončí Putin jako určující hráč v syrském 
konfliktu? / Jefim Fištejn
REPORTÁŽ _________________________________________

Jak parkují kapucíni 36
V nejkrásnějším koutě Prahy se objevila stavba, 
která patří před hypermarket / Jiří X. Doležal
FOTO_________________________________________________

Dioxinovéděti 38
Víc než čtyřicet let po konci války se 
ve Vietnamu rodí tisíce dětí postižených 
účinky dioxinu / Adéla Knapová
ROZHOVOR__________________________________________

Eugen Brikcius 46
Reklamace svobody

Kde by mistr českého happeningu Eugen 
Brikcius hledal českého krále? Do jaké míry je 
podle něj izraelská demokracie užitečná pro 
Evropu? A proč vymyslel Jirousovi přezdívku 
Magor? / Marek Gregor
LABYRINT KULTURY_______________________________5 0

CAUSA_______________________________________________ ;

Jerome Klapka Jerome v Praze 56
Pokus o vyšetření jedné literární záhady, v jejíž 
hlavní roli je autor nestárnoucí knihy Tři muži 
ve člunu (o psu nemluvě) / Michal Bystrov

Jezábel 62
V soutěži o nej příšernější ženu světových dějin 
by se tato smyslná a krutá intrikánka zřejmě 
umístila na předních příčkách / Jan Fingerland 
ŽIVOTNÍ STYL_____________________________  6 4

A p r o p o s ____________________________________________

Modlete se, Bratrstvo kráčí 70
Velikonoční Svatý týden neboli Semana Santa 
patří ve Španělsku katolíkům / Adéla Knapová
DIVOKÁ KACHNA____________________________________

Miloš Zeman získal Magnesii Literu! 74
Román Stručná historie mého internetového 
prohlížeče ohromil literární veřejnost 
Milan Tesař
EXCELLENT___________________________________________

ON
ni • • •

STYLOVÁ
PŘÍLOHA

▼  I N Z E R C E


